Jei Pirkėjas priima sprendimą tenkinti Subtiekėjo prašymą, pasirašoma trišalė sutartis tarp Pirkėjo, Paslaugų teikėjo ir Subtiekėjo. 
	NE □ 

3. SUTARTIES OBJEKTAS:

3.1. Objekto pavadinimas:
	☒ I (pirmoji) pirkimo dalis –  Automobilio išorės plovimo ir salono siurbimo paslaugos (1 PD)

4. KAINA:

4.1. Sutarties vertė, EUR, su PVM 
	☒ I (pirmoji) pirkimo dalis – 42 955,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt penki eurai)

4.2. Sutarties vertė, EUR, be PVM  
	☒ I (pirmoji) pirkimo dalis – 35 500,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai penki šimtai eurų)

4.3. Pridėtinės vertės mokestis (PVM), procentais 
	☒ I (pirmoji) pirkimo dalis - 21%

4.4. Kainodaros taisyklė 
	☐ – fiksuoto įkainio
☐ – fiksuotos kainos 
☒ – kintamo įkainio
☐ – sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas 
☐ – [Pirkėjo nustatyta kainodaros taisyklė]